De  Teyntone. 

Matilda  de  Teyntone  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 
GloucestrisB,  ad  illuminaria  ecclesiaB,  ecclesiam  de 

Teyntone ;  et  Radulphus  Avenel  confirmat  cum 
heremitorio  ibidem,  et  cum  uno  villano  et  sequela 

sua.  Gilbertus  Foliot  episcopus  Herefordensis  con- 
firmat tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Typertone. 

Baderoun  filius  Willelmi  quietam 3  clamavit  calum- 
niarn  quam  habuit  versus  abbatem  Gloucestrire  de 
terra  quse  est  inter  Morton e  et  Typertone,  scilicet 
boscum  et  planum. 

De  theloneo  ae  qwietantiis.* 

Carta  Willelmi  comitis  Gloucestrise,  qua5  quietam 
fecit    ecclesiam    Sancti    Petri    Gloucestri?e    et    homines 

1  sit]  sint,  MSS.  *  ac  quictantiis~]     acquiet,     Reg- 
2  Kylpec]  Kilpec,  Reg.  Oxon.  Oxon. 

3  quietam']  quietam  et,  MSS.  '       5  qua]  quod,  Reg.  Oxon. 
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suos     de     thclonoo   in    villa    Bristollioe.       Item     carta  List  of 

ejusdem    de    aquietantia    apud    Bristolliam,    Keyrdyf,  ?5j|*,<mi 
Novum  Burgum,  et    per   omnea   terras   suas.      Insupcr  monastery. 

ecclesiam    Sancti    Guthlaci ]    Hcrefordise    quietam    fecit 
a  theloneo  per  totam  terrain  suam  in  Wallia. 

De  Ullyngivyke. 

Anno      Domini     millesimo     centesimo      sexagesimo 
septimo,    tempore    Hamelini    abbatis,     Helias     Giffard 
junior    et    Berta    mater    ejus    dederunt  Deo    ct  Sancto 

Petro  octo    libratas    fcerrse  in  Willyngwyke,2    et    abbas  J 
reddidit  eis  Cronham  quam  pater  ejus    dederat  quando  ! 
factus  fuerat  monachus.     Helias  filius  eorum  confirmat. 
Berta  uxor    Helia?  Giffard    dedit    ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise    quasdam    terras     in    Wllyngwyke,3     quas  / 
ipse  propriis  sumptibus  sedificaverat,  tempore  Hamelini 
abbatis. 

De  eodem. 

Gilbertus  Giffard4  dedit  ecclesise  et  Sancto  Petro 
Gloucestripo  duas  virgatas  teme  in  Ullyngwyke  quas 
habuit  ex  dono  Walteri  Giffard.  Walterus  Giffard 

confirmat.  Walterus  Giffard  dedit  nobis  partem  quam 
habuit  in  Frydmore.  Transactio  inter  nos  et  eundem 
Walterum  Giffard,  in  qua  duge  partes  totius  terrse  de 

Ullyngwyke  nobis  remanent,  et  Waltero  tertia  pars, 
cum  advocatione  ecclesise  et  principali  domicilio, 

tempore  Thorn ?e  Carbonel  abbatis. 

1   Guthlaci]       Guthlacy,      Keg.    |       3   Wllyngwyke]  Wllyngwike,  Reg. 
Oxon. 

2  WiUyngwyhe]        Wllyngwyke, 
Ecg.  Oxon. 

Oxon. 

4  Giffard]  Gyffard,  Keg.  Oxon. 

118  HISTOKIA  MONASTERII 

De  Westone. 

List  of  Willelmus    de    Everons    declit  imam  hidam  terras  in 

to  the        Jerchenfeld,  Westone,  et  decimas  de  Haythrop,  tempore 
monastery.  Serlonis  abbatis. 

De  Wynturbome. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  duodecimo, 
Robertus  Gernoun  dedit  ecclesiae  Sancti  Petri  Glouces- 

trise  ecclesiam  de  Wynturbourne,  et  ecclesiam  de 
Laverstoke,  et  dimidium  molendinnm  et  dimidium 

terra3  qua?  ad  illud  pertinet,  rege  Henrico  confirmante, 
tempore  Petri  abbatis. 

De  Wotone.1 
Ricardus  filius  Nigelli  et  Emma  uxor  ejus  dederunt 

Deo  et  Sancto  Petro,  anno  Domini  millesimo  centesimo 

» vicesimo  sexto,  molendinum 2  de  Wottone  quando  fece- 
runt  ibi  Willelmum  et  Turstinum  filios  suos  monachos  ; 

quod  molendinum  reddidit  omni  anno  sex  solidos  et 
sex  denarios,  et  decimam  quandam  reddentem  tot 
solidos  et  tot  denarios.  Walterus  de  Helecombe  con- 
firmat  hoc  donum  carta?  duse.  Robertus  comes  Glou- 

cestria?  confirmat  donum  Ricardi  filii  Nigelli,  tempore 
Willelmi  abbatis. 

De  Westwode  in  Jerchenfeld. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  primo,  Rogerus 

de  Gloucestria,  pro  anima  patris  sui  et  matris,  et  pro 

anima   Herberti 3  fratris  sui,  dedit  Westwode    in   Jer- 

1  Wotone']  Wottone,  Reg.  Oxon. 
2  molendinum']  obliterated  in  Reg.  Oxon.,  as  also  a  few  other  words. 
3  Herberti]  Hemberti,  Cott. 
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chenfeld    ecclesise    Sancti  Petri    Gloucestriae,    et    duos  Li§i  erf 

Rodknyttes,  et  unam    eoclesiam  cum  una   hida   terra,  to  ̂ e 

et  uno   molendinOj  Willclrao  rcgo  juniore    confirniante,  monastery. 
rege     Henrico    seniore    confirmantc,    tempore    Serlonis 
abbatis. 

De   Wyche. 

Osbernus  de  Wych  dedit  Deo  et  ecclesise  Sancti 

Petri  Gloucestrise  dimidiam  [liidam]  l  terra)  in  Wyche, 
et  salinam,  et  totum  jus  quod  in  eis  habuit,  tempore 
Thorn  se  Carbonel  abbatis.  Halerandus  comes  de  Melent 
fecit  ecclesiam  Sancti  Petri  Gloucestrise  et  homines 

suos  quietos  in  Wyche  ab  omni  theloneo  et  consuetu- 
dine.  Rex  Stephanus  confirmat,  tempore  Walteri  de 

Lacy  abbatis. 

De  Wyre. 

Rogerus  de  Mortumer  senior  dedit  monachis  Glou- 
cestrise in  perpetuam  elemosinam  unum  carrum  vel 

imam  carrectam  cum  duobus  equis  in  foresta  sua  de 

Wyre  in  perpetuum,  et  unum  messuagium  ubi  maneant 
servientes. 

De  Wyncheccnmhe. 

Thomas  de  Sancto  Johanne  dedit  ecclesise  Sancti 

Petri  Gloucestrise  quandam  terrain  in  Wynchecombe, 

rege  Henrico  seniore  confirmante,  tempore  Willelmi 
abbatis. 

De  Wyke. 

Theobaldus  Wygorniensis  episcopus,  et  Symon  ejus- 
dem  episcopus,  confirmat  ecclesiam  de  Wyke  tempore 
Willelmi  abbatis. 

This  word  is  supplied  from  the  cartulary. 
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Be  Waleshope.1 
Dominus    Radulphus   de  Welyntone    dedit    monachis 

duas    hidas    terrse  in  Wales- 

List  of 

tdo°the0llS    Sancti  Petri  Gloucestrias 
monastery,  hope,2  et.    unam  in  Ablyntone  ad  sacerdotum  sustenta- 

tionem   in   capella    quam    a  fundamentis    construxerat, 

tempore  Thomas  de  Breodone  abbatis. 

Be  Walesmede. 

Walterus  Grengerius,    consensu    Edithse    uxoris  suae, 
dedit   ecclesias    Sancti   Petri 

prati  in  Walesmede. 

Gloucestriaa   imam   acram 

Be  Waddone. 

Rogerus  parvus  dedit  ecclesia?  Sancti  Petri  Glouces- 
trise  in  Waddone,  ad  opera  monasterii,  unam  virgatam 
terras  lxiiii.  acras,  et  Belahaye  inter  Waddone  et 
Tuffeley,  cartas  tres  ;  tempore  Thomas  Carbonel 
abbatis. 

Be  Uptone. 

Willelmus  de  Uptone  capellanus  dedit 3  domum  suam 
in  Uptone,  cum  terra  de  Undurcombe,  qui  postea 
monachus  factus  multa  bona  acquisivit  ad  inveniendas 

mappas  in  misericordia,  et  dimidiam  marcam  pro 
amigdalis  pro  infirmis,  et  quadraginta  solidos  ad 
caritatem  conventus  in  anniversaria  Thomas  vicarii  de 

Leche  fratris  sui ;  redditus  ille  est  in  Eggeworthe. 

Be  Wodeforde. 

Osmundus  Basset,  consensu  Roberti  Foliet  nepotis 
sui,     dedit     Deo     et    Sancto     Petro    Gloucestrias   dua 

1  Waleshope']  Walehope,  Reg. 
Oxon. 

3  WaJe.shope']  Walhope,  Reg. 
Oxon. 

3  dedit}  The  Cotton  MS.  ends 
here.  The  remainder  is  supplied 
from  Reg.  Oxon. 
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molendina   in   Wodcflbrde,   et   totam    terrain   quae   adLfotof 
.„  it  ,  •        i   i  i  •         donations 

ilia    molendina    pertinat,1    cum     uno    homine    nomine  ,()  the 
Willclmo  et  tota  sequela  sua.  monastery 

Be  Wellefforde. 

Pasranus  de  Cadurcis  dedit  Deo  et  monachis  Glou- 

cestrire  quinque  solidos  annui2  redditus  de  quodam 
molendino  apud  Wallefford. 

De  UptoTie. 

Kobertus  de  Kynemeresbury,  filius  Philippi  de  Kyne- 
marsbury,  dedit  Deo  et  monachis  Sancti  Petri 
Gloucestrise  totam  terrain  suam  in  Uptone  vocatam 
Yendcombe,  tempore  Reginaldi  abbatis. 

Confirmatio  regis  Burgrecli.3 

Anno  Domini  octingentesimo  quinquagesimo  secundo, 
Burgredus  rex  Merciorum,  Deo  omnipotente  concedente 

et  auxiliante,  confirmavit  omnes  donationes  quas  dona- 
verunt  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestriae  prredecessores 

sui  reges,  scilicet  Ethelredus,  Ethelbaldus,  Offa,  Ke- 
nulfus,  et  cum  consensu  et  consilio  ac  licentia  omnium 

optimatum  suorum  fecit  eandem  ecclesiam  liberam  et 

quietam,  et  omnia  monasteria  et  loca  quae  eidem  ec- 
clesise obediunt  et  pertinent    ab    omni  terreno  servitio 

....    axat   et    deprecationes  pro  ipso  et 
justis  hseredibus  suis  jugiter  in  ilia  ecclesia   

  4  Haec  fuerunt   gesta  et  renovata 
confirm atione     venerabilis     archiepiscopi    Ceolnothi    et 

1  pertinet]  pertinent,  MS. 

-  annui']  anni,  MS. 
8  Vide  p.  9. 

1  The   MS.  is   slightly  damaged 
here. 
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List  of       omnium  optimatum    suorum   in    regali  vico  et  consilio 

to0the°nS    <Iuod-  habebatur  in  Welesbourne. 
monastery.      Prcedecessorum  confirmat  dona  suorum 

Petro  Burgredus,  sic  scribitur  hie  quoque  fcedus. 

Ii  sunt  donatores  tevrarum  Sancti  Petri  Gloucestrice.1 
Alredus  subregulus  Wicciorum  dedit  Deo  et  Sancto 

Petro  Culne  Sancti  Ailwini  sexaginta  manentes  illius 
terrse  decern  cassatorum. 

Burgredus  rex  dedit  in  Fayreford  et  Wirtanstane 
duodecim  cassatorum,  et  in  alio  loco  in  Cheddeworth 

in  terra  montana  quindecim  cassatorum.  In  Nymdes- 
feld  tres  manentes  has  terras  dedit  Aldred. 

Eaffe  abbatissa  praefuit  hie  2  monasterio  triginta  tribus 
annis  et  acquisivit  terras  multas,  in  Aire  triginta  hidas, 

in  Pyndeswelle  viginti  hidas,  extra  civitatem  Glouces- 
trige  centum  viginti  hidas. 

Athelmund  in  Gelding  dedit  Oure  triginta  tributa- 
riorum. 

Berwlf  rex  in  alio  in  Esingebury  quindecim  cassa- 
torum in  Stanedissche. 

Walterus  de  Lacy  dedit  Ledene. 
Ernulfus  de  Hesding  dedit  Lyncoholt. 

Hermelina  de  Lacy  dedit  pro  anima  viri  sui  Duntes- 
bourne. 

Willelmus  de  Ow 3  dedit  molendinum  de  Stonehous. 
Bernardus  de  Novo  Mercato  dedit  Glasbury. 
Kobertus  filius  Haymonis  dedit  ecclesiam  Sancti 

Cadoci  cum  quindecim  carucatis  terrse. 

Rogerus  senior  de  Berkeleye  monachus  factus  red- 
didit Schotteshore. 

1  In  the  margin  here  is  inserted 
in  a  later  hand,  "  Epitome  et  Epi- 
"  logue." 

2  So  in  MS. 

3  Vide  p.  111. 
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Rogerus  de  Berkcleye  junior  dedit  Clehongur.  Uit  of 
Hugo  de  Portu  monachus  efFectus  dedit  Lutletone.      t0  ff1(. 

Odo  filius  Gamelini  dedit    Pluntreo  in  Devcncschire- monaHt*'0- 
Robertus  Curtus  dedit  unam  hidam  in  Aspertone. 
Walterus  de  Gloucestria  dedit  terram  de  Westwode 

in  Jerchenffeld  in  Lawaran. 

Geri  de  Logcs  dedit  terram  de  Gutyng. 

Wyncbaldus  de  Balon  dedit  molendinum  de  Freo- 
inelode. 

Rogerus  de  Buseley  et  Muriel  uxor  ejus  dederunt 

Clyfford. 
Willelmus  rex  Anglorum  dedit  Rodefford. 
Radulphus  Bluet  dedit  Rodeley. 
Ernulphus  de  Hesdyngges  dedit  ecelesiam  de  Hatherop 

et  ecelesiam  de  Kenemerefford. 
Willelmus  rex  dedit  Amnenel. 

Radulphus  Pengrel  dedit  ecelesiam  Sancti  Martini 
in  Londonia. 

Henricus  rex  dedit  Maysmor. 
Adelina  uxor  Rogeri  de  Ybreyo  dedit  Brocthrop. 

Hugo  de  Lacy  dedit  ecelesiam  Sancti  Petri  Here- 
fordise  cum  omnibus  quse  ad  earn  pertinent,  videlicet 
decern  villanos  in  decern  villis,  unum  villanum  in 
Stoke  in  Herefordschire,  unum  in  Stauntone,  et  unum 

in  Stok  in  Shropeschire,  unum  in  Webbeley,  unum  in 

Brichmerfrome,  et  quinque  villanos  in  quinque  mane- 
riis  in  Gloucestreschire,  unum  in  Gutynges,  unum  in 
Quenyntone,  unum  in  Strattone,  unum  in  Wyka, 
unum  in  Duntesborne,  unum  in  Thama,  et  ecelesiam 
Sancti  Audoeni  in  Herefordia. 

Willelmus  de  Pomeria  dedit  Seldene. 

Radulphus  Bluet  dedit  terram  de  Bulley. 
Rogerus  de  Gloucestria  dedit  Culnam  Rogeri. 

Walterus  vicecomes  liberavit  nobis  Abbelode  per 
prseceptum  Henrici  regis  pro  excambio. 

Walterus  vicecomes  dedit  ecelesiam  de  Halghestane. 
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List  of  Gilbertus  films  Ricardi  dedit  ecclesiam  Sancti  Paterni 
donations  •!  ,•  ,•• 
to  the         cum  omnibus  pertmentns. 
monastery.      Thomas  de  Sancto  Johanne  dedit  terram  de  Ruo-ae. 

Wybertus  de  Aula  regis  dedit  Pethawe. 
Elyas  GifFard  et  uxor  ejus  Ala  et  films  eorum 

dederunt  Bocholt  et  silvam  et  planum  pro  dimidia 
hida  et  dimidia  virga[ta]  gelclante  apud  regem  solutam 

et  quietam.- 
Soror  Adeldredi  regis  dedit  Hyntone  et  liberam 

fecit. 

Wynebaldus  de  Baloun  dedit  dimidiam  hidam  in 

Avenel  antequam  monachi  Teukesburye  haberent  ma- 
nerium  de  Avenel.     Ha?c  concessit  filius  ejus. 

Patricius  de  Cadurcis  dedit  molendinum  de  Kyne- 
merefford  et  decimam  pratorum, 

Robertus  filius  Walteri  et  Avelina  uxor  ejus  dede- 
runt ecclesiam  de  Nortone  sicut  Emelina  mater  Avelina? 

eis  donavit. 

Robertus  .  filius  Erkenbaldi  dedit  dimidiam  hidam 

terra?  apud  Cundicote. 
Robertus  Gernun  dedit  ecclesiam  de  Wyverisbury 

et  ecclesiam  de  Laverksted. 

Helewysa  relicta  domini  Willelmi  de  Ebroys  dedit 
terram  quae  vocatur  Hida. 
Agnes  relicta  Turstini  Flandrensis  et  Eustachius 

filius  ejus  dederunt  unam  hidam  in  Penicombe  scilicet 
Sothenhale. 

Quiclam  homo  Kynemer  nomine,  Wilmeri  filius 
coliberti,  pressus  opere  et  nomine  dedit  ecclesia?  Sancti 
Petri  Gloucestria?  pro  liberatione  sua  piscaturam  de 
Freomelode  tempore  Aedgifa?  abbatissa?. 

Barnard  de  Novo  Mercato  dedit  ecclesiam  de  Coure 

et  terram  ad  ipsam  pertinentem  et  unam  hidam  qua? 
vocatur  Bache. 

Robertus  de  Baskevyle  dedit  nobis  unam  bonam 
hidam  terra?  extra  villain  Gloucestria?. 
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Guunilda    uxor    Jurici    de    Loges    dedit    nobis    duasLutof 
-,  .  ,         .        ~     .  donations 
hidas  m  Qutyng.  toth(. 

Adelice  vicecomitissa   dedit    donios    et    reddifcus   BUOS  monartery. 

omnes  quos  liabuit  in  hac  civitato. 
Robert  us  filius  Hercambaldi  et  Matilda  uxor  ejus 

dederunt  dimidiam  hidam  apud  Clunicotam. 
Henricus  Foliot  tunc  abbas  Gloucestrise  constituit 

viginti  marcas  annuas  de  Novo  Burgo  ad  caritatem 
conventus  inveniendam  vino  gallico. 

David  Dunnyng  dedit  infirmariae  novem  solidos 
redditus  in  vico  fabrorum. 

Ricardus  de  Wygmor  dedit  Sancto  Petro  totam 
terrain  suam  in  Hynledene  quam  emit  de  haeredibus 
Galfridi  de  Ledene. 

Johannes    de    Codestone    serviens    quondam    Henrici    ■ 
Foliot  abbatis  dedit  nobis  terrain  suam  de  Ly  lie  tone. 
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CARTULABIUM   MO  N  A  STEM  I 

S.  PETRI  GLOUCESTRLE. 

A. 

Tncipit  tabula  cartarum  ecclesice  Sancti  Petri 
Gloitcestriw,  quce  sic  incipit. 

De  abbatia  Grloucestriae,  et  libertatibus  ejusdem;    folio  i.  Table  of 
De  aqua  quce  currit  per  abbatiam,  tres  cartas;    ibidem.  contents 
De  aquarum  libertatibus  et  piscariis,  una  carta;    ibidem.